

Сравнительная таблица к проекту решения Думы города ««О внесении изменений в решение городской Думы от 28.02.2006 № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа» (в редакции от 02.10.2017 № 163-VI ДГ)»

№ п/п	Действующая редакция	Предлагаемая редакция
1.	3.1. Для выдвижения кандидата на награждение знаком "За заслуги перед городом Сургутом" не менее 3-х трудовых коллективов организаций, общественных объединений, осуществляющих деятельность на территории города, относящуюся к разным сферам, предоставляют не позднее 01 марта текущего года Главе города ходатайства.	3.1. Для выдвижения кандидата на награждение знаком "За заслуги перед городом Сургутом" не менее 3-х коллективов организаций, общественных объединений, осуществляющих деятельность на территории города, относящуюся к разным сферам, предоставляют не позднее 01 марта текущего года Главе города ходатайства.
2.	Пункт 3.3. раздела 3: Сведения о лице, представляемом к награждению, оформляются по форме согласно приложению к Положению о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут, утвержденному решением городской Думы от 28.12.2005 N 549-IIIГД.	Сведения о лице, представляемом к награждению, предоставляются однократно, оформляются по форме согласно приложению к Положению о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут, утверждённому решением городской Думы от 28.12.2005 N 549-IIIГД.